АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2015                                                                                                         №  34 Б
О внесении  изменений в  Положение

об оплате  труда  работников  Администрации

Шегарского сельского поселения

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, региональным соглашением "О минимальной заработной плате в Томской области", постановлениями Администрации Томской области от 31 марта 2008 года N 66а "О новых системах оплаты труда работников областных государственных учреждений", от 27 апреля 2009 года N 80а "Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих областных государственных учреждений"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Положение об оплате труда работников Администрации Шегарского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Шегарского сельского поселения от 14.02.2014 № 19, следующие изменения:

1.1. Таблицу главы 2.2. раздела 2 положения изложить в новой редакции:

	N п/ п
	Должности
	Размер должностного оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1
	Должности профессиональной квалификационной группы

"Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

(1 квалификационный уровень – делопроизводитель)
	3452

	2
	Должности профессиональной квалификационной группы

"Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

(1 квалификационный уровень – администратор)
	4534

	3
	Должности профессиональной квалификационной группы

"Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

(1 квалификационный уровень – бухгалтер)
	4780

	4
	Должности профессиональной квалификационной группы

"Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

(1 квалификационный уровень – специалист по землеустройству)
	5043

	5
	Должности профессиональной квалификационной группы

"Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

(5 квалификационный уровень –  главный бухгалтер)
	5711

1.2. . Подпункт 2.3.1. пункта 2.3. главы 2 добавить абзацем следующего содержания:

«Критерии оценки персональной надбавки:

- срочность выполняемой работы, знание и применение в работе компьютерной и другой техники, систематическое изучение нормативной базы  – 1000 рублей;

- выполнение работы особой сложности или (и) особой важности – 1500 рублей;

- наличие необходимых знаний, навыков, профессиональных и личных качеств – 600 рублей;

- самостоятельность  при выполнении поставленных задач – 900 рублей;

- высокий уровень профессиональной подготовленности – 2000 рублей.».

1.3. В подпункте 2.4.1. пункта 2.4. главы 2 слова «Главному бухгалтеру, бухгалтеру, администратору, делопроизводителю:» исключить.
1.4. подпункт 2.4.1.1. считать подпунктом 2.4.1.

1.5. подпункт 2.4.2.1 считать подпунктом 2.4.2
1.6. Пункт 2.4. главы 2 дополнить подпунктом 2.4.3 следующего содержания:

«2.4.3. Специалисту по землеустройству выплачивается надбавка за ненормированный рабочий день в размере до 25% долж​ностного оклада по распоряжению Главы Шегарского сельского поселения с соблюдением требований  статьи 152 Трудового Кодекса Российской Федерации.».
1.7. Подпункт 3.3.1. пункта 3.3. главы 3 добавить абзацем следующего содержания:

«Критерии оценки персональной надбавки:

- срочность выполняемой работы – 1500 рублей;

- наличие необходимых знаний, навыков, профессиональных и личных качеств – 500 рублей;

- самостоятельность  при выполнении поставленных задач – 200 рублей;

- высокий уровень профессиональной подготовленности – 1800 рублей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2015 года и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета Администрации Шегарского сельского поселения (Шарепо Т. А.).

Глава Шегарского

сельского поселения                                                                           Ю. Д. Матросов

Бондаренко

21472
PAGE